MITTAGSKARTE

vom 24. bis 26. Januar 2024
11:30 Uhr bis 14.00 Uhr

Vorspeise
Leberspéatzlesuppe

kleiner bunter Salatteller

Hauptgang

Wildragout mit Blaukraut
und gebratene Serviettenknddel

Rinderbraten mit Spatzle
und glasiertem Gemiise

Bratwurst mit Bratensauce
dazu Kartoffel - Blattsalat

Tagliatelle an Gemiise - Bolognese

6,90 €
520€

17,90 €

18,90 €

12,90 €

15,90 €

Alle Zutaten in unserer Kiiche stammen aus zertifiziertem
und kontrolliertem biologischen Anbau - DE-OK0-006



